iiiranieuti lirnio piestito sarranieiito striclissinie abnegauit, qiiod

Ecciesiain prcuotatam iu Puiiciiinge seu pa^tores ipsius ecelesie

qoocunque nomine nonu'iiatos iu possea^ione decime in Zeiteibaim

non debeat seu velit in subseqaeoa inpedire, maxime cum aoe eon-

scicncie lueidiis intelleclus iudicauerit taleoi Ecciesiam pro se

hactenufl in prefata decima indebite molesfatam. In cuius rei teatiino-

nium de peticiene partium Tidelicet Abel nme plebani in ptAehitig

et Ottonis prefati de seidelbaim preaeos aeriptum sigilli mei (eei

robore consignari. Testes buius rei sunt Hainrieus de TVicna. ffain-

rieus de Alkariing, Meinhardut de Chlingenprunne, HainHcm de

Voldeimtorft Hainrieus dietu» Vreije» Fridricus de Weyer, Fride'

ricus de HoUxhaim, Wemhardus de Sinizinge»» Vlrieus de NäHHin-

geiif Siboto dichte Haentel, Otto et Rainticm de ^Stzinge^ Egi-

dhtB de Purchkusa et alii fide digni. Acta sunt anno domini

H».CC«XXXXVItlK !IK Nonas Febrnarii.

Aus einem Pergament'-Codex des 15. JahrhuaderU im Stifteareliive sn

Kl. Ki^an.
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CK.

1289> 4. Härz. Lamb&Ch. — Chunrat, Abht zu Lambach, rerlfihei an S. mit

dem Beinamen Steekner twei Speieher in Atting zu Leibgeding.

Notum sit uniuersis hoc seriptum intuentibus. quod nos Cknn-

radus dei gratia Abboi eecleaie Lambaeensi» de vnanimi consilio

conuentua H. dicto eo^nomeiito Stfchner noslra duo horroa, hoc est

tarn iiiferins quam superius in EIiIuhj ad dt-cursionem t.uituiiiiiHHlo

sue persone possidendis et sali8 usibiis perfniendis coiitulimus sub

hoc paeto, vt siiigulis annis pro st ruicit» \'\. I;deiita uiennensia et

quaque septimana qiiatuor cuppas ^atis Lami»ai'ensi ecclesie p<M'so-

luat et, ut iiasa ipsius ocrlcsie autumnali tempore di'diiceiido noliis in

Chremsa dcbeat assignare. siii>r;i dictarum lil)rariim vero piimam in

Assuinptione, secundam Michaelis» tertiam in Natiuitate domiui, quar-

tarn in Purificationo, uitimas duas in festo Georij persoluendo» qui

si terminis prestittitis in ipsa soltttione negligens exstiterit, summa

piuadem solutionis ab ipso persoloenda sequenti die duplex pro pena

negligentie repetatur hoc adieeto, vt ipso de medio soblato predicta

horrea ad manos eeclesie reoertantur vxore et poeris suis omni iure

carentibos in eisdem. ne Toro hec concessio a -saecessorum labatur

animis* haoe scedulam nostris sigillis cum subseriplis testibos iossimus

conmoniri. Testes Hamiieus Vieehieriua de Lambach, H. ßlius iuus